
 

TEIKIAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIAI NUO 2023.01.01 

 
Patvirtinta Kredito unijos „Tikroji viltis“ 2022-10-24 valdybos posėdžio protokolas Nr. 34 

 

PAVEDIMAI Paslaugų įkainiai  

Sąskaitos tvarkymo mokestis 0,00 Eur 

Gautų lėšų įskaitymas į sąskaitą iš kitų įstaigų, LCKU ir kitų unijų 0,35 Eur 

Už mokėjimo pavedimą (pateiktą kredito unijos kasoje Lietuvoje, 

EEA šalyse)                           

2,00 Eur 

Už mokėjimo pavedimą (pateiktą kredito unijos kasoje, siunčiant 
tarp unijos bei LCKU narių sąskaitų)                           

2,00 Eur 

Už mokėjimo pavedimą internetu 0,35 Eur 

Įmokas už komunalines paslaugas internetu 0,35 Eur 

Už mokėjimo pavedimo atšaukimą  2,00 Eur 

Arešto orderių apdorojimas 0,35 Eur 

Tarptautinių pervedimų į ne EEA įkainiai:   

       Paprastas mokėjimo nurodymas (BEN, SHA) 15,00 Eur 

       Paprastas mokėjimo nurodymas (OUR) 18,00 Eur 

       Skubus mokėjimo nurodymas (BEN, SHA) 20,00 Eur 

       Skubus mokėjimo nurodymas (OUR) 30,00 Eur 

       Labai skubus mokėjimo nurodymas (BEN SHA) 45,00 Eur 

       Labai skubus mokėjimo nurodymas (OUR) 60,00 Eur 

 Gautų lėšų iš ne EEA užskaitymas į nario sąskaitą 8,00 Eur 
Pastaba: OUR – papildomus užsienio bankų komisinius mokesčius sumoka mokėtojas; SHA – papildomus užsienio bankų komisinius 

mokesčius sumoka gavėjas ir mokėtojas, BEN – papildomus užsienio bankų komisinius mokesčius sumoka gavėjas. 

GRYNŲ PINIGŲ OPERACIJOS 

Grynų pinigų įmokėjimas į savo sąskaitą ar kito asmens sąskaitą nemokamai 

Grynų pinigų išmokėjimas iš einamosios sąskaitos: 

                      iki 250,00 Eur/ mėn. nemokamai 

           virš 250,00 Eur/ mėn. 1% nuo  sumos, min. 1,00 Eur 

Grynų pinigų išmokėjimas iš terminuoto indėlio sąskaitos:   

                                                  pasibaigus terminui per 14 k. d.                                                                                               nemokamai 

           pasibaigus terminui po 14 k. d.:    iki 250,00 Eur/mėn.  nemokamai 

virš 250,00 Eur/mėn. 1% nuo  sumos, min. 1,00 Eur 

                     nutraukus terminuotą indėlį:       iki 250,00 Eur/ mėn. nemokamai 

virš 250,00 Eur/ mėn. 1% nuo  sumos, min. 1,00 Eur 

Įmokos už komunalines paslaugas 0,50 Eur 

Valiutos keitimo komisinis mokestis grynais pinigais kredito 

unijos nariams 

2,00 Eur 

Čekių knygelė 3,00 Eur 

KITOS PASLAUGOS  

Mėnesio sąskaitos išrašas paštu 3,00 Eur 

Sąskaitos išrašas atsiimant unijoje už lapą 0,50 Eur 

Pažyma iš SODROS apie gaunamas pajamas 1,50 Eur 

Pažyma auditoriams 30,00 Eur 

Pažyma notarui bei kredito unijos nario prašymu išduodama 
pažyma 

10,00 Eur  

Pažyma pajamų ir turto deklaracijai nemokamai 

Stojamasis mokestis 10,00 Eur 

Lapo kopija 0,30 Eur 

Dokumentų iš archyvo išdavimas už lapą 1,00 Eur 

Kitų dokumentų kopijavimas už lapą 0,30 Eur  

SMS pranešimo išsiuntimas 0,15 Eur 


